
Id: MXVCW-SVVFS-NIPIU-KZZZB-WRQCV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/232/10
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zwolnienia gruntów sklasyfikowanych jako Tr(tereny różne) z podatku od nieruchomości 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121 poz. 844 z późniejszymi zmianami) 
i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 68, poz.449) – Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty zapisane w ewidencji gruntów i budynków jako- Tr- 
(tereny różne). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik


